
y' a"'a.: | /"

sm|ouva o dodávce tepe|né energie
pod|e s 76 odst' 3 zákona č. 458/2000 sb , eneÍgetický zákon

čisb 6mIouvy| 20' o/4oo14/oo

č|án. l1

sňluvn| 3lÍ.ny
1' obc]údni l'ňa : sEyER P,Us, s.r.o'
sé sid|ěm: záfr.ďá 3,2' Blin.11a 0|
zásloupená: J,řD Pď''lto! - j.dn.i€|ěm spo|éčnost|
reg]stÍovaná vobchod||ň É]slÍiku Krajlkého.oudu vÚ9ti nad Lábém oddl| c, čis|o
v|ožlry 124í4' držl9|li.énco kpodniká.|. Ýé smysu zákoná č 456/2000 sb' eneEe|ický

lCl
D|Č:

rc:

250220U
cz 250220u
čÉ'Íá spÓl dn.,.s. Č' út'u 3988|22/08ú

zam&|nanci pověř.ni činnosti:
ve věech obchodn|ch] Jarnila Paloučkové

ve věcech l.chn ckých Jan Rauš

JUoi Oa.ior.m VorrtoD - slaoslou mBl.

KB Liúnov č úau 921.191/0100

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



e|ánek 1

odbeÉlé|i lépe|nou eňergi v€ íomě]

€neaie a sludené vody (dá|E jěn "sV.)'

1'2 Př6dněl6m sm|ouvy jé závazek odběrálélé k odebírini t6p€|né e.eÍgie a zap|Ecěni kupni
cény za podminek Uv9dených v této sm o!vě'

1 1 P ř€dm ětem sm |ouvy jB záváze k dodav.lé|ě dodával
tép|a v topné vodě na vylápěni (dá|e jen .Úr}:

. t€p|é užilkové rcdy (dá|é jen -T(M)' lj lép€lné
spolřebované pli piipEvé ToV

Č|ánek 2
odběrná mÉl'

2 1 Ťalo sm|ouvá se vz|ahuje na nás|eduj|cí odběmá míslá (dá|e]en "oM.) odbě6(e|e
ČiBo odb misl. Názevodběhého mišlá Kód sězbv
r9001002
32001011
32001022
32002018

objekt' náméstl Mifu l1l2
objekl' u Bi|ého s|olpo 510

e|ánek 3
P|.tnBt á č|.něni.mIouvy

3rH8 3tH8 3 lV l
3tH3
31HA 3 lH8 31Vl
31H8 31H8 31Vl

31 smolvaseuzavkánadobuneurči (ou
3 2 Nedi|nými souč.s|mi léto sm|ouv'y pro k.ždé odb€mé hi5|o Foo:
321 .Přjh|áška k odbéí! lepélné e.eaio plo vÉiÉni a pi|pÍevy teplé uži|kové vodr.

zák|adní údaj€ o odběráls|i' odběňéú ňislě a zík|.dn| p.l.mélry dodávané |átky' kle.é
Fou rutné pro evidenc. fákturac] . stalslcké vykazovánl s]ednáýá se pli uzavkáni
sň oUVy á pňzňěně podstalných pl|hášéných úd.jn na dob! néurčlou

32.2 'Ťechnické údá]e odbémého m|sla - určuii mlsto p|né.|. paÍamelry dodávky tepe né
eneÍgé' měř6ni a Vyhod.oceni dodáVky lépené ene€i., s]ednávaji sé pli uzavkáni
sm|ouvy nebo př' zméné Ldá|ú na dobu néur. ou'

323 "odběÍoÚ diaglám'- sm|mné hodnoty lep€|né ěneÍgie pío UT a TUV s časNým
pfubéhém odbéru oá|e obsahuje $!bo. a|ášlrich ujednáni' kleÍá upřesňuj| prubeh
odbéru lépélné €neBie vé sm Uvnim období sjednává Be pli uŽavi'áni só|ouvy nebo
2měně údájú.adobÚ u.čitou' zpÍaÝida ne obdobijednoho ka|endářiiho .oku

3 3 Ned'.é sÓ.čá9! gŤ|ouvy po vš€cha odbě'ná Ť|9ló odbělale e,sou
3 3 1 'cenové U]ednáni - obsáhu]r cény l €pe|.é énorlié V pl|s|ušném účétnlň obdobi a

|oka| épÍo odběmánlsla odbě6te|e' souéást|jsou i@nová pÍavid|a. p|ahá plo účlováni
dodávék sjéd.ává 5e zpEvid|a ná dob! Ulčilou pň Uzavíláni lm|ouvy a pň změňě @ny;

332 'oohoda o zá|ohových pla(bách. - obsahuje předpB p|ateb zá|oh na Bku|ečněnou a
dosud nelyúčiovánou dodávku lép6|né éneaie' sjednává sě vždy' j+|] zpÚsob úhEdy
foínoL .ocn|.o zúclován| Pí nes|ó.'ň zúéloÝá.'se uzavká Dtesáh.e |iÍot1'odběÍ JŤ
500 oJ za Véechna oM odběEle|€ siednává 3e zpíaýd|a na dobu uíčito! a io jednoho
ka|endáiniho roku a měni sé pn zméně ceny a pánovaného odběru iepe|né energi €
odber.ých fr lst odbé.ále]e

miroslava.sieberova
Obdélník



c|ánek 4
Mislo p|ňěni

Dodávka iepe|né ereíoi. o sm|uwný€h ák|adniď páÉmelÍech je sp|něná p'echodeň z€
zaříz.ni dodavát€|e do odběmého misla odbeE|e|e V.Ť€chnických údajich odběÍného
ňista" jejednoznaóiě uéeio Ž.ř|z €ni dodevale|e á odběÍné m|sto odběEté|e vČelné ňisiá
p|nénism|ouvy (pledan| lépe|ne eneÍg'e' á lo sámostahe prc ÚTá TUV

PÓkUd ]€ dodáVká pro olú rea Eová.a proslíednctvlm rozvodného lepé|ného z.řizén| ve
v]astnictvl liell plávnické nebo íy'cké osoby pléd|ožl odbérá(e| dodava|ei součásně
s pÍih|áškou k odběru | pisemný souh|as !ýédené liélí soby (! v|áshiká zaliani)
s dodávkou l €p.|né éneaié prcsliedn].lvím je]lho allzeňi 0o p|ně.í piípadňý.h
podm|nék. za kteÍých by| souhlao pogkytnut. dodáValé nevstupuje. souÓasně ani
neodpovidá Žá dodávku lép€|né énérgie pod|e této smlouvy zdlvodo poíUchy ná ěll2éni

clán€k 5
Méieni a vyhodnocéni dodávky

5 1 Dodávku tepe|ňé eneígie á sV héií á účtuje dodáÝatél podle údajú v|áslňiho měllciho

51 1 druh ňéřiciho zař|zen| a jeho lmlslění v. €lně zpirsob! ňélénlurčidodavate v souadu s6
ákonem č 505/1990sb, oňetro|ogi ve znénipozdéjšich pledpisúi

5 1 2 dodávaté| má p.áýo méři.i záiizeni Gadil á ějis{|t p.oli reop.ásěné ňanipu|aci zj'sli.||
odbě.ale|porušeniméřic|ho zat|zéíí nebo jeho zajišlění. je povinen to neprod|éné o2.áňit

5 2 lúclová.'m obdob|m pío vyhodnocen oodavry P \a|endárn' .ok pro ÚŤ a TL'IV
53 zpúsob měřen| a vyhodnoceni dodávky lepe|né oneQie jE UvedeÓ vč| 7 'Ťechniďých

údaii] odběrného mistá' olo kaŽdé oM samoslátnéi
531 odéay naňěléných hodnol (dá|e jen .odečly.) p@vádi .amésinánóc dodavate| .ebo

dodavale|em poGiená osoba' klérá pokáže svou opÍávněnos| p|alnýr prukazem

5 3 2 odeay]sou piováděny Vždy pos edn|den zúčlovac|ho obdobi od 14' hod ny á nebo pNnl
den nás|edujlclho zúaovácího období do 14' hoďny s výjiúkou rěličú s aulomál].kým
dá kovým od6člem č Íegiskac| stavu měl]ěe k Uvedenému lemínu oděčlu

5.4 odbérale|]épov]nénplovedeniodeč(úumož.l

Č|ánek 6
Náhrádnl zpú.ob určéní dodávly dojde.|i t poruš. méřiciho z.řÉon|' . poruchyměřiěú

6 ] Pokld néní proredéni od€člú možné (zamezeni piislupu kměřiciúu zalizéni. porucha
měř|c|ho záll2éÓi a podobně). ]e spoli €ba v lomto obdobi s|anovena nás edovně

61 ] přednoslně 3e použ|je údájŮ konlro|niho nebo podfužného méřiciho záiizenl odběíál €|e.
ie.|i nansla|ovánoi

61.2 ne|ze.li použil údajo kontrohiho nebo podruž.ého měř|ciho zařízeni ]e spÓlléba
ďánověná výpoÓtem spřihédnut|m k chaEkleru odběíu odběÍného m|sta pÍúběh!
venkovnich tep|ot' plov@ovaným odbémým zaÍizěnim á réhěřéÓému obdobi' Xonkrélní
2púsob výpočlu pro plis|Ušné odběmé misto je Uwden vé|ánku 8' .Te.hnických údájÚ
Ódběíného mIsiá''

miroslava.sieberova
Obdélník



Pofuchy měličú lépé|né en€aie i sludéné vody pÍo ohiev ŤUV odslránidodavate|do 30
dnú ode dne kdyséopofuše p.okazale ně dozvédé|;
pň pochybnoBiéch o správnosliúdájú ňéřčú má odbérate pÍávÓ Vyžád.t si]e]ich konl.o|u
á přezko!š6n|' Požadavek na přézkoušen| up aini odběrate|! dodaýalee plsemné á béz
zbýečného Ódk|ádu, oodavale| zajs|l do 30 drú od doÍučenl požadavku pÍovedenl

622 pokud neňl dodavát€|schopen v uvédené |hÚté ptezkoušén|zajislil. pÍovede ve s(ejné
|húlé výňén! měnče a Ék|amáci vyiidi až po ďezkoušéni měňčei

6 2 3 zjisli.|i * pň přezkoušéni - do|oženo vyjádřénim autonzované ŽkuŠ6bny' že údaje jsou
v me2ich přesnosli uredeňý.h výíob@m. hladi odberalé| €škelé nák|ady' 3pojéné s j€ho
pi€zko uš€. ím m im o piipady' kdy k přozko! Šon i doš|o z podnél U dÓdáváté|e;

62a z]isti.| se př plezkoušeni- do]ož€no vy]ádlením áUtor'ováné zkušebny' že se úd3jé
něřiče odchy|ljlod připustné hodnoly vymén|dodavale měiič na svújnák|ad součas.ě
poškozené 6tlaně uhladi druhá smuvnl3kana ěéstku. odpovida]lclvýpoě|U náh.ádn ho
zpúsobu vyhodňocéni V připádě poruchy ňéřče d e č|' 6'1 2 á 61,3 a lo ode dne. kdy
ávada prokazalené Vznik|a Ne|2e.| lenlo den prokazale né ziisl l polom odé dné
oředcházeiic|ho odečt!

62

621

Č|ánek 7
Rozúčtován| dodávkv ŤUv

7 1 RozúótovánldodáVky TUV 3e prcvádiu odbé.ných miŠtse 9po|ečnou připráVo! množstv|
odebráné t.pe né énérgie pÍo ptipráVu ŤUVVice odběrných ň]s|

7 2 zúčlovacim obdobim proozúčtován| nák|adú naŤUVje jedenkae.dálni lok
7 3 PodŤiňky lozúčlován' ŤUV pod|é poměÍových měň:ú
7 3 1 reúčlováni p.oredé dodavalé| na zák|adě odbéÍa(e|em pied]ožených so!člú náměnj

pomě@vých měň.ú (dá|é jen PM) plo domá.nosli i oslahi odběry po ukončeni
piis uŠného 2úětováciho obdobii

7 3'2 náméry pomělový.h měndú z oM budo! odběrale|em dodávalé|] předány n€jpozdě]ido
15. ka endál.iho dne v měsici' .ás|.duiicim po UkonÓ6ni zúČlovaclho obdobi, odéély
lěchlo měňčú nésmi být provedeny odběÍáté|em diive než ] něslc pled ukoněenim
zúélováciho obdob

7.3 3 dojde]]během zúÓtovacího obdobik. změně odbéraIe|é.]sou dosavádni nový odběráte]
poýnni pÍÓvést kó dn zmé|y odečel poňé.ových ňěřičú a př pledánlnáměrú dodavaie|
lvést so!é|y náméd jen za obdobi své púsobnosli na oMi

7'3'4 předávaÓé námé.y poíÉových měnÓo musi obsahovat Želména Óis|o á ňáŽev oM
obdobi' 2a kleíé ie naměiěné množslvi odečleno: r@dě|eni množstviTUv na donácnosl'
a ostalnlspotřébu (včetně dopočlu) v @|ýcn m'|dopočlené mnoŽswi poměbvých měiičÚ
loŽdě|ené n. domácnoslia oslalni spollěbu| dúvody dopočtÚ . dáluň prováděniodečl!
Plesáhne'| dopoČte.é množslv| 10% z ce|kového množ9tvi pro domácnosli ói osl.ini
spolřeby budédodsvale !lěchlooM postupov3l sIejně ]ako u neňěře.ých oM;

7 3 5 odběrale|ie pov nen vésl o poměroýých méiič ch pÍúkaŽnou evd9nci (výlobní čis|a. typy
méřičŮ' ověřová.i měřčů odeóly spotíeb. dopočty a dúÝody dopočtÚ měličl]) a na
požádáÓl dodávále e mu túo evidenci před|ožil k n.hiédnuti]

7 3 6 osobá pi!.mně pověřé.á dodavalé.m provéde zá účásí pÓvěřéné osoby odbeíale|e
ověleÓi wlupnich údajú použilých k Íozdé|eňi rák|adú spo|ečné připravy ŤUV po vi@
oM o kon|rc|e pÍovedou zÚčáshěné slr.ny dálováný zápis' klérý poděpiši:

7 3 7 odběráte| ]é phě zodpovědný 2a pledávané součly náméú poméíoýých méňčů včétné
jejch dopočlú a v pt|padné zjštěné chyby uhladí dodáva|e|i veškelé vznik|é nák|ady
spojéné s přepočilánim rczúčtovánl TUV' Dodálečné zpÍacoýánl .ozÚčloÝáni Ť!V
provede dodáVálé|na pisemné vyžádánlodběÍate]e klerému vyúčlu]e Ýeškelé vznké
nák|ádý spojené s l|mto rozúótovánh

miroslava.sieberova
Obdélník



7 3 a v pňpadě chyby v Íozúčlováni ŤUv na skáné dodaváte|e' prowd€ lénlo b€z zbÍečnéhÓ
pÍod|ení nové @zúčlování na své ňák|ady a dá|eje povinén uhradil odbeÍate|iveškeÍé
jemu Erik|é .ák|ady, spo]e.ě s toulo chybou;

7 3 9 odbéráte|idodav.le 5e závŽUjilhíadil vzájemné poh|edávky vznik|é Íozúčlovánim Ť!V
pod|e poměÍových něřiéú Vyúčtován| bude provedeno ioÍňo! láktury na odběÍatéé
s pií|ohou rozpi.u jednoiivých oM odběrale e v íámcipiédávacl31an @

7.3.1o dodavale provedé Ío2úélovánlTLJV nejpozdě]ido 10 ká|endálnich dnú od konce temlnu
předáni součIu náměÚ pomérových měňěú TuV|

7311 nepled|oži|] odběÍaté| Ža oM součet náňěnj porěrových ňéňčÚ nebo pted|oži.||
neúp|né Údájo č| údaje v.@poru s téňito podminkami bode dodaval€| povážovál tálo

spolleba lep|a ná přip.áW TUV a spolřébá vody pro připÉvu TUV zméř€ná .ebo
slanovená vpřédávácích slanicích . kolé|nách bude rozúÓtována mez jednol|ivé
spo| ieb leeVso!adusp|a lným právn l f r ip ledpsy .

Č|ánek 8
con. tópo|né éňérqié a stud.ňó vody prc pi|právu ŤUv

3 l cena lepe|né énergiélé cénou sm|Uvnišlanovenou v so!|adu 9e zákonem č 526/1990sb

3 2 céná ]e Šiánovena kaku|aci zpánova.ých hodnot povo]ených nák|adú a pati zpEvid|a
jeden kaendáln|Íok

33 cena stanovená ká|kuácije cenou pl.dbéžno! skulečná výše ceny blde po skonče.i
ka]e.dálniho roku dodatečně upÉvena d|é výpočlu regu|á@ cény tep€|né é.erg|e
Vsou|adu s platným cenovým Íozhodnolim Eneaelického Egu|aěnlho úřadu.

6'4 oodavalelIe povinén do 30.li dnú od skon.eni ká|endářniho Íoko prcvésl výpočel výs|edné
@ny a odes|al kupujicimu .očni pieúělován| Up|ynulého .oku

3 5 Dodavate si vyhíelje plávo zménit pl €dběžno! @nu v prúběhu ka|endáiniho.ok!
66 cera vody oro ol'pÍávu lepe J2l\ové vooy 'e dana p'd|.yŤ ce-áŤ| dodJvJle|o vody zá

ŤérÓ' ,ed-ol(. 1Í Ťu.o ce.J dodávďe| ple-áši 'p|efakJtovávl ra odbě.ale|e

87 P|isušná sazba ceny lepehé energie a jei výše prodané obdobiie uvedena véánku 2
-ce.ového u edná.i

33 změ.y eny lěpe|né éneÍgie jsou oznamovány vždy pbemno! Íomou pied ]e]ich
vstouÉnim v o|atnosl

3 9 Vpřipadě. ž€ pli oznáméné změně cěny nebude odbéÉle|s |oulo novo!.énou souh|.íl

391 odběÍalé de p|alných plávnich předpisú bez zb',|ečného odk|ad! pisemné ukonrl
p|alnosl této sň|ouvy V tomlo ptlpádě kon.| dodávká tepe|né eneíoie dnem doručéňi
oznámeni o Ukončenl patnogt léto 6m|ouvy dodavalei za dosud odebrano! lepenou
eneÍgii zap|ali dodávslo|i púvodně siodn.nou .énU á veškoé prck.zalé ně odúvodněrA
nák]ády' kleré dodavate]i vznik|y Ukončenim p|ahostitélo sm|ouvyi

a9,2 dodával €| přérušil dodávku tepé|né enerq|e NeŽodpovidá pnbm odberálě|i. připadné
llelim osobám' za škodý Énik|é jak ďiňo ták I nás|edné'

a 10 Vpřipadě zmény .ěn U sIáem r€gu|ovaného zboži jé dodavale| oprávnén kpÍomilnuti
těchto znén do cony zá tepe|nou érérgii a je povinen o loh pisemně infomovál
odb€íále|e Vlomlo plipadě nep|álí u9lanovenlbodu 8 91 télo sm o!vy]

3101n6bude.i odběl.le] souh|ásl s iaklÓ g€novenou cenou múŽe d|e p|alných p|ávn|ch
předpsú bez zbylečného odk|adu plseňně Úkonél p|áhosl léto sňÓuvy V tomlo připádě
končidrdávka lepe|néenergie dnem doruóen|oznáme|io lkončenl p ahosti této sm ouvy
dodavat€]l za dosud odeb..nou tépé|nou ěnergi Žáp|áti dodavalei
dodáváte|em vdobé dodávky á veškelé p@kaale|ně odi]ýodné|é nák]ady' kleé
dodávateh v2 nik|y Uko. čén im p|ahosl i léto sm|ouw

miroslava.sieberova
Obdélník



Č|ánek 9
P|atebíl podm|íkv

9 , oodávale'le op.áÝnén jčlovál dodá.o.lép.nou ercrg' v p|éÝdehých .y||ec. vzdy po
Up|ynúi |.|ondáiniho íoku pro UT a ŤlJV

9 2 Podk|adem pro p|á@ní dohod.UIé 6ny je íakluE p|ňici íUnkci daňÓvého dokladu pod|e
p|átných právních předpisú zá všechn. odběňá m|sla odbérale|e spři|ohou lozdě|ení
odbéru lope|né é.eÍgié a cěny nájedíol ivá oi'|'

9 3 Faktura j6 sp|áhá do 17 dnú ode dne j €] ho vystáv.n|. př dodržénl podminek ískiu.5€
podelétosň|ouvy Přpad.e |ipos|edn|den |húly sp alnosti'aktury a peněžitého závázku
odbeÉlB|E ná den p.ácovniho vo|Óa nebo p.ácovnlho k|idu' je sp]atný nejpozdéji
nás|edujic| pra@vni den

9 4 Fa kiu ru ] é dodavale I povin6n odes|al odběÍale|i do 1 5 d nú po up|ynu i iednoho roku
9'5 sm|lvnlslrany sedohody na palebnim Btykuíomou:
s 51 páiebbá.kovnim pÍevÓdéňz úólu odbáÍate|e.á úĎeldodavale|e. nebo

95 3 pošlovni(p€néžni) poukázky proslledmclvim poŠty neboi
954 p|átby v hotovosli;
9 5 5 přis|ušný zpbob p|alby j € uvéden v 'Pňh ášce k odbéru Iepé|né eneÍg|e.
9'6 TeÍmin sp|átnost íákluÍy a peněžitý závazek odběrale eie sp něn okamžkém kdy:
9 6 ] banka dodavale|é piipsa|a ná {]Óel dodaváte|e 'áklurovánou částkÚ Vpné Ýýš (úh.ada

ood] € 951á952)
962 je fakluíovan á .áslká vyp|.cena dodaval €|i v p|néÚš (úhEda pod|é 9 5 3 a 9'5 4)
9 7 Bude'|i odběÍa|e| v plod|éni s úh'adou čáslky peněžilého záVazku (zejméná íakluíy a

měsíčni zá|ohy) je pov něn zapatt dodáVale i úrok 2 pÍod|eni z nezap|á€né čáslky za
každý izapočálý ka|endářnlden plod|enl s]edn6ná výée Úroku zprcd|eni]e Uvédéna
v č ánku 3 1 "cenového ljednáni.

9a v piipádé čáslečné úhÍády peněžitého záVeku je hodnocena ]ako nednéni sm]uve.é
p|átebni povníosli a zposob úhBdyzby|é čáslibude lešen néjpNě vzájémným jédnánim'
Nedo]dé.| k dohodě, je dodáváe| op.áv.ěn omezil nébo plefušit dodávkÚ lepe|né eneBié
pro véechna odběhá mlslá odbď.ié|é aŽ do doby úp|ného vylÓvnáni penéŽitého

ě|ánek ío
omezonI a pňeru..n. dodávekr.p6|né énérgi.

10 1 Dodavaié]]é opráVnén plerušit nebo omezl dodávku lepe|né eneEie v nezbytném.ozsahu
áÓa nezbylné nulnou dobu pÍoodbéÍná misla odbéÍale|e v nás]edqicich piipádech

]o 1 1 pň béŽpíostlednim ohÍožéní zdravi nébÓ ňájelku osob á pň |ikvidaci lěchlo slavú;
10 1 2 pň slavech nÓuze nebo či.nostech bezposťedné zarezÚjícich jejich vzniku:
]o 1 3 pii prcváděni p|ánováných rckonsiÍuk.|, opEv. údržbových a Íeviznich pÍaci' pokud jsou

pisemné oznAmeny odběÍate| nejméně 15dn| předem
10 ] a pi prcváděnlnezb''rných pbvoznich m5n pU ácí na dobu 4 hod ni
101 5 pň hav.Úňiň pieruŠenlú ofreenirezby'ných p.ovoznlch dodáVek |ep|onosf,é |álky nebo

pa|iv a energii poskylova.ýri jinými dod.vate|i:
1016 pi nedodrženi povinnosli odběÉ|e|é UpráMl své odbéÍné mislo tak aby odpovidao

zménám pEíámel.ů lép|onosné átky uskuIeóněným Ýsou|adu súzemni énere.lickou
koncepclnebo v ujmu l.chni.kého rozvolé

101 7 pi wnLku á odstraňováni haváril a poruch na ařizenich pío @eod a výÍobu tépé né
eneoie ňa dob! nžbyhé nuhou:

]01 3 jesl|iŽe odběíalel použivá zálizení. kleá oh@žUji živol. Ždavi n€bo májelek osob nebo
ov|]vňu]í kva]ilu dodávek v neprospéch dá|šich odběrá16|!:

l0'l'9 oř neoorávněném odbéru
102 oodáváte je povinen iníomovat odbéráté|e o omeze.i nebo pleÍušenldodávky lepené

energ]e v lěchto |hútách]

miroslava.sieberova
Obdélník



Ótánek í1

11 Neoprávněným odbérém lope|né enérliBjo:
1 1 1 odběÍ béz souh|ásu dod.Valé|e nebo V ÍozpoÍu s lzavl €nou sň|ouvoui
1 12 odběr pliopakováném nBplněni sm|uv.né p|alebni povinno.|i včetné zá|oh|

11 1 3 odbéÍ béz ňěřiciho zallzéni. nebo odbéÍ přés měřici 2ali2eni. kleÍé v dÚs|edku zásahu
odbeÉlélé odbér rezazn5menává n€bo zťnáménává odb& m€Áši než skul€čnÝ:

11 1 4 měli.ir zalizenim přenl3lěným bez solh|asu dodavale e
l l '15odběrňél lc lmza i i ze. lňnáÓěmŽby|oporušénozaj iš|énipfu l ineopláÝněnéňanipu|ac ia

nebv|a 9D něna oovin no B| odběEté|o

1o2.] bezp16lředné povzniku pt|činy nebo ziišlěnI slavu a loléeío.icky' íaxem čié|ektÍonickou
pošIou pro ptlpady uvedéné V bodech 10'1 1. 101'2' 1o'1 4 10 1'5 10'1 7 5 ]01,a;

102 2 nejmé.ě 15dnipiedém pbémnou ÍoÍmou v připádě Uvédeném v bodě 10 13]
102 3 nejméně 12 měsicú piédem p|seňnou íomou v ďipadě uvédeném Ý bodé l01.6i
l o'2'4 v plipádě Uredérém v bodé 10' 1 '9 Én| dodaval€| povinén |níomovat odbéÉlel€'
103 oměŽáni či přefušéní dodávky | €pe|né eneEievr*ahu loholo.|ánku re|ze hodnot( jako

poruše.ism|!Ýnl povinnoslidodavate|em a odbě.ále i néV2niká náÍok na úhÍadu př|pad.é
škodyáuš|éhozsku 'Íonopa l i vp lpádě10,1 '3pokuddodavs lené3p|n loznamovác l

10,4 oodaváté|le poviner obnoýl dodávkÚ tépé|ré eneQié b€2pÍoslředně po Ódslraněni pl|či..
klelé ved|y k jejiňu mezenl .ebo pÉrušéni

c|ánek 12
PoYinnolrl dod.v.Ll.

121 Dodava le  jedáLe povnen
]2 1 1 pi rek|amaci kvá]ily dodávky lepe|né enelg e odběral €|em do ožit k Výs|ědkŮm šelřéni i

podk|ády použité k posou2éni Íek|ama@:
1212 prov&l linaňčni vylovnáni s odbeB|e|em do 17 dnú po vylíéni rek|.mace (po skončeni

pn:]kaniho iiŽéni' resp po dohodě sň|uvni.h slEn) pod|€ č| 6odsl 624létosň|ouvy
Věetně uh.aen|úrokú z plod|enive Výš deč|énku 3l 'cenového ujednáni'

c|ánek í3
Poviínosri á práv. odbědt.|.

13 1 odběÍetó i6 dá e oovinen
131 1 udÉoval odběíné zař|zenl Ýe stavu odpovida] lcln bezpečnostn|m á lechn ckýň pledpsúm]
1312 up6vil n. 3vé ňák|ady odběmá ziizenidle pokynú dod.Ýale]e lák' aby by|a lmo'néna

insla|a.é měiiciho átizóni e ajištěná joj|cb spnivná íUnk@:
] 3 ] 3 ! možnil pl |padné ajis|il na podk|adé požadavku dodavale|é bezpe.n ý a polřebný pií5lu p

k měřic|ňU á ovIádaciňu 2ářizeni' umlslénéfou v pÍostoÍách odbé.áie|ei
]314 pÍové9t opalňen| kzamezenl poškozen| nebo odcizenl měříciho zařizeni. umisléného

v pÍoslorách odběrále|éi
1315 uhradit veškelé íinanč.i nák|ady' spolené s opEvou nebo náhradou poškozeného nebo

odcizeného méřiciho zaliz€ni. umistěného v prostoéch odběÍáte|e:
13l 6 umožnil dodavale|ipřipojil mélicíaiize.i na elekncký lozvod nizkého naÉtí 220V pokud

je to pro zajišlěni provozu zalizé.ínul.é

miroslava.sieberova
Obdélník



]3] 7 ohásit p|Bemně dodavate| ne]méně 3 kaendářní mésí@ předem provádénl Všech
p|ánováných rékonslrukcí na odbě.ném zářízen|' které mohou změnl provozni €žim
DiíDádně ] ov|ivnil ekonomiku odběru:

13.].3 oh]ásil plséňné dodavale]inejfréně 15 keéndářnich dni pioděm prcvádění p|ánováných
pÍovoznich ňániDu|5ci ná odbérném zatlzeni:

1319 klemínu ukončérl sm|uvniho ýáahu umožnil zaměšÓáncÚú dodávato|e prcvedeni
korečrého odočlu měiiciho zaiiéni' souvi*ji.iho s Ukonením dodá!''ry |epe|né eneQie
do odbéÍného záliŽéni:

13 1 10 neplod|ené oh|ás dodavate|i poškozen|zá]iŠlěni měíciho zářiz6ňi vrél.ě pomocných a
ov|ádaclch 2ál zerich p'oli neop'ávně.é mánipuáci

13 j 11 Uhrád l Veškelé plokazale|né nák|ady dané změnou 2pŮsobu dod.vky 2ňénou zpúsobu
lylápé.l nébo s odpojeniň odběÍného ňlstá z.piiÓ něné odbéÉtéem,

13 2 odběEle|i € dá|eoD.áVněn:
13 2 1 přerušit béz před.hoziho oh|ášoni odbě| lepehé eneroie pň havá|i odbě.ného zaiiŽeni'

pi|padně pl bezprcslňednim ohrožen|žvola - níomacio pře.!šén| Ódběru musí pfudal
dodávále|i bez zbyle.ného prod|eni|

1 3 2 2 vyŽádál si pled|ožéni ká|ku|a@ @ny t6péhé one.gie k nah|édnuli

c|ánek 14
Rck|ánácó

1411 kva i iu  dodáVky iepe|né energ ie v loz .ahu předmélu pnénl  d]eó 1 lélosmouvya
sjednáných 2ákládnich paEňelfu d|é 'P.h|ášky k odbéru tépé|né eneígie.]

1412 ná|eži|olli daňového dok|ádu (laklury)
l4'1 3 Ža2. amenené Údeje ň ěňc ih o 2allzén I
14 2 Rek|amaci mosi odbeBle| up|a|ni| u dodavate|e bez zbylečného odkladu'
]4'3 PÍávo 2 odpovědnosli za vády up|álňujé opÍávnéná osbá odbéE|ele pouu pisémnou

íomou . dolučeňím Ek|amace na obóodni úlvaÍ dodavale|e @d|e kontákhi adresý
s nás|éduj|c|m obec.ýri ná|e2iIoslfr |:

143 1 idontfkaceodběEle|eÚméno á názevV 9ou|ad! sesm|ouvou)|
14'3'2 idenlíkác6 dotÓéných odbéňých mlsi (čls|Ó á název V sou adu se 5m ouvou);
]4'3'3 dalum !Dalněnl rek|áma@
14 34 obdobi za kl.lé]e @k|ama@ up|alňována|
14'3'5 popis.ek|amoÉnéudá|ost;
1a 3 6 podp]s' pllpadně lazltko od bě laie|e
144 R€k|áňác vylididodavale|bez zbyločňéhÓ odk|adu nejpozdéi do 30 dnú ode dneIejiho

doru.eni' p|ipadné vde|ši |hú|ě' na kleé * sn|uvňi slÍany dohodnou o výs|edk!
Í€k|áma.e iňíomuie odbéÉlel€ Dísemnou íonou

l4'5 v plipádé' Že odbéÍaté| pň rek|araci fulhrádi piis|ušnou 'áklulu á íék|áňece nebude
dodavale|em po ládném píošeťení a odúVod.éni uznána jako oplávněná je odbeEle|
poÝinen uhÍadil kfumě fáktury i úíok zpÍod|ení p|alby Vpřipádě lznáni Íek|ámace
dodav.lě|neblde nálok ná úhrádu ú|oku z prcdeniuplatňoval

146 odbérá.| nemá právo na rek|amaci V p.lpadě nesphěni oh|ašovacl povi.nosti de č|'
13'1'7léto sň|ouvy'

14 7 NejŽašitemin podániíék|amá.e a v|.s|n|pdběh ek|aňace se iidivsou|adu s obecně
p|al.ým pÍávnim piédpisy'

miroslava.sieberova
Obdélník



c|ánek 15
|Májétkové 3ánkc6

151 Majelko€s.nk@
15'1 1zá n€splněni oh|ášova.i povinnosti pod|e č|ánku 13].7 a 13]8 zap]a|i odbé.ale|

dodavale| sm|!Ý.lpokulu vé výši1 000 Kó 2a k2ždýiédnol|vý z'išlěný piipad]
1512zá Óbnovenl dÓdávky uzávléné zdůVodu néopdvněného odbé.u apatl odběrale|

dodáváté|i sm|uvní pokulu ve výši 1 00o Kč za káždý iednol|iÚ pllpadi
151 3 za nesp|nění oh|ašováci povinnGtivé |hÚlě d|e 16l l € dodav.l €| opíáměn po..dovál po

odběla|eli sn|uvÓi pokúu 1 0o0 Kč za každýjednotlivý zjšlěný plipad
1514sm|Uvn ipoku iy]9oUspá{név € |hÚ tě]7dn lodVys laven lp i semnévýzvyk]e i lňu2ápaceÓ l

l'Jstanoven| č. 9 6 a 9 7 p|all obdobrě'
1515 UJédnánim o sm|uvni pokulé nelsou dotčena pn'vá obou sm|uv^ichslEn nanáhÉdÚ škody

c|ánék 16
zm.ny a zru..ni zivť*ú

161 Požadováné změny sku|ečnosti' uvedoných v této sm|ouvě a významných pro p|něniléto
sň|ouvy' mugl býi odběElelem Upalněny pisemnou formou na piís ušný úlva| obchodu
dodavaleLe ne]později do 23 dne mésice. ve kloém odbá.álé provedéňi změny
požádujě Pň pozdéjším podáni požadované změny blde lalo ak@plována až
v .ás|edljiciň obdobi

162 Výpovéď ze smou!ry múž€ podál kléráko|iv sm|uvni slBna' lato musí býl provedena
psemnou fomou sodúVodněn|m Výpovědni hnb Óni 3 měslce a poč|ná běŽet od
pfoého dne měs|ce násédu]iciho po doručení výpovédi

í6 2 1 dodavate| úú'e dál odbé.áté|i Úpověď z ďiťodu něoplávněného odbefu
163 P|alnost télo sm|ouvy može bí rovněž ukon@na p|semnou dohodou obou sn|uvnich

slÍan a lo k6 dn. uved6nóň vléto dÓhodě, Klomuio datu 5.léž obe sm|uvni stBnv
z.Vazu]í výovnal Veškelé vzájemné záýazky

16'4 sm|uvnl slÍeny se dohod|y. že od sň|ouvy |26 Ódslolpil |aké v pijpádě nepněni
ná sledu iící sm |Úvní oovinnosli

164l dodávále| 'pli opákova.éň pÍod|eni úhÍady p|aleb íáktury nebo sjednané á|ohy Že
glEnv odběrale e:

]642 odběÍale přiopakoÝáném nespněn] přodmétu pněnldlo léio 9mLÓUVy o B]ednáných
zák|.dnich par.méiÍech dodáva.é átky ze sllany dodavate|e]

1643 odstoupeni od sm|ouvy musi bÍ prvódéno pisemnou Íomou á beŽ zbylďňého odkladu
od doby kdy nep|nén i sr|uvnich povin nosl I nasla|o'

1644 nedo]de. i k dohodě mezi sň|Uvnim slEnami o Uz.Vřeni nékléré z .edi|ných 5o!části iéto
sm|ouvy čiiei ch dodalkú

16'45 odstoupenim od sm|ouvy smlouvá zaniká dnem do|ueni p|semného oznámeni o
odsloupeni od sn|ouvy dfuhé sr|wni stÍáně, Po lélo dob€ n€|zé účinky odsloup€ni od
sm|ouÝy odvo|ál nébo měnil béŽ souh|aBu dluhé smluvni s(Eny

c|ánek 17
závěrei.. qédnán.

17 ] změny týka]lc] se obsah! sm|ouvy mus| býl provedéné pisemné' íormou dodálkú k této
sňÓUVě klelé odsolh|asěné á podépgáné sm|uvnlmi stE.afri se stáva]l nedi|no!
souÓásli této sm|ouvy

l72 oněm uaviéni lélo nové sm|ouvy pozbýválí p|áhosli €škélá předóaelící ulednáni'
připad.é i piedchá2ejic i sm|ouva o dodávce lep|a Ýčélně všech jéjich souésliá dodalkú

miroslava.sieberova
Obdélník



17 3 PÓkud neby|o Vtéto sňouvě ujednánojnák iidise pfáva. povnnoslia práVnipoměry z ni
vznkajíci. vyp]ýva]ící á soUviseiicí. zejména obchod.im zákonikém' zákonem ě' 453/2000.
o podminkách podnikáni a o výko.u stálni správy v eneÍgelických odvětvich a o změně
někteďch zákonú (enorg6tický Žákon) a dá|e pÍávnim piedp sy soUVsejicim. vše

]74 Všechny spory vypývajiciztéto sm|ouvy nebo Vsouvis|ostis|í vznikIé budou smUvni
sl.ány řešiI piedevšim vŽájemnou dohodou Nedojde.i k dohodě. budou spory řešeny
Ené|gel]ckým Íegu ačnim úladem piipadně přis|!šným soldem'

l7'5 sfu|uvni slrany sé dohod|y. že pro palebni slyk a připadnou dáší kÓEspondenci bude
dodaváleém používán název a ádresa odběÍate|ó V nás éduiicln uprave.éÚ znéni:

.  O lepton is t ranyKupn ismouvy

]7 6 sm|ouva',cé.ové U]ednáni. á piipadně 'Dohoda o Žá ohových p]aibách.. ]e.liuzavřené. se
vyholovují ve dvou Vyhotoýenich s pátnoslioÍgináu znchž obdÉidodavate odběÍate
po jednom vyhotovéni oslalni součásli sm ouvy, lj' Pfih|ášká kodbě.u lepe|né eneÍge"'
"Té.hncké údaje odběrného místá'á "odbéÍový diagram.se vyhotovu]e léž Ve dvo!
vyholovenich. pro každé odběmé mislo pod e é' 2léto sm|ouvy vše s p átnÓsti oliqinálu'
DodáVale| odběralel obdÉi po jednom Vyholoveni jednoťivých součásli sm|ouvy

]7'7 sm|ouva nabývá patnostidnem' kdy obé sm|Uvni Št|ány potvÍdj lenlo 2áVázkový váah
ŠVýmpodpsennatéŽe i s l iněavs lupu ieVúčinnosIdňem:01,042010

dne:.  0t ,0{.Z0l0 dne 30 01 2010

Jednalé spo|ečnÓgl
SEVÉR P|us. s r'o ))""kz z,ž
,'.:'L

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



.--'t'-->z'
_1' ./

miroslava.sieberova
Obdélník



cenovéujednáni

1.4  2A1AI

2

3
31

5
51

52
53

o dodávé |épe|né éneq'e

t0%oPH

31H3 ÚŤ+Tuv 475'í6Xč]GJ 47'52KďGJ 522'6a XďGJ

sm|Uvni stEny se dohod y ná úBkU z prcdeni úhrady pe.éžúého závázk! v. výši o.o5%
z nezap|acené čáŠtky za každý zapoóaiý ka|endářniden plod|en|'

Uh6da za veškeÍé pÍáce' ktéé bude dodavale| nu@n provást ná požadavek nebo pr
dÚvody |ežici na skaně odběÉle|é, připadné ásahy pohotovoslni s|u.by dodavate|e
vynucené slavem ulizeňí odbě.ale|e' budou dodavate|em účlovánv a od odběÍaleIe

ceny l6pe|né e.eaié by|y šlánoveny kaku|ácl a zahídu|i dák|ady ná Ýýobu,.ozod'
lEnsÍÓma. a v|asln| rca|izáci dodávék v ólslě D|.ění včehě zisku
ceny p|ali za odběÍ top.|ňé éneaié v m|slé p|něni á pB k5ždé odbemé misto samoslalně,
Ká|ku|aci env piéd|ďi dodavale| k náh|édóuti na ž'dosl odběÍale|e

/i
!/)!:,.t i

01 u m dne i0 01 2010

Jednale|spo|ečnos|i
SEVER Plus, s.ro.

".. 
,/7a, Z t"--.2'*

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



Dohoda o zá|ohových p|atbách
o dodávce lepé né €nergie č|s o 2010/40014r00

1

12

13
2

obé smuvn|slíany sě dohody na zák|adě palných práVnich pňedpisú' že odb.rálé|blde
hladit dodavale]izá ohy na p6vide|né dÓdávky tepe né eneEiezá lěchto pÓdňlnek]
zúčlováci obdob| je vždy jeden ká|endá.Ól oki
plipadne-|i témin splátnGli zá|ohy na den pÉcovniho vo]na nebo pÉcovniho k|idÚ' je
zá|oha sp|ahá nejpozdéji nás|€dujic| pÍac@ni den|
zá|oha bldé pBvidehě při'aklu.ao pÍoú.rďáná

Hodnolá Di €d@k|ádáných zá|oh v Kč:

Upo2oÍněni: pÍo p|álby pouŽiwjle vaÍiabi|ni symbo|y piís|Ušné k jédnol|ivým p|.tbáml

3 VÝŠezá|oh ie slánovena:
3'1 v jednot ivých měsicich pod|e pi.dpok|ádáíého odběru lepe|né énerge vlechnických

jédnolkách a @ny lepe no e.e.g|é'
4' obě strany ]6oU povi.ny si Vzájomně a n.prcdléně pisemnou

zmény. týksjicise p atebniho slyku á té|odohody

5 V pllpadě plod|eni s p|něnim peněžilého závazku jě piisluŠná
uhradil poškoŽené slráně úrok zprodeni ve výš slanovené

6 Ťáto dohoda nabývá p|álnosli dneň podpls! sm|Uvnich slran'
smLouvy o dodáv@ Epe|né ene.gie

V L'tvinovédne v

fomo! oznáň| v6ŠkéÍé

smuvn| slrana poýnna
vč|ánku 31 'cénového

účn.osli dnem Uavlénl

dňe:30 01 20!0

oodávate|: Jili Petrž]Lká
Jednáte| spo|eČnosl
SEVER P l6 s .o

-, 'z<SZ t'^ ' /

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



odběrový diagram na dodáVku a odběr tepeIné energie
Ke smouvě o dodávce Iépe|né eneÍg e čls o 201o140a14/0a

1.

ÚT
s]ednáné hodnoty odběrU 1epe|né en€Íq e

l900l002Obielt PKH 1600

TUV 19001002 Obrekl PKH 1600

UŤ ]200]0]1 ob e s

l i t1

TUV 32001022 Obielt N,

39

ŮT J2oo2o13 ob|elt

TUV320020l8 ob e(1 '  U B léh

5t0

510

17 17

11 záíi

6
6

6 záři
6 6 6

13 13 t3
I3 r l

záii l 3
t3 l 3 13

106 t06
r06

106 106
106 t06

42 42

42 záii

56
56

56 56 zálI 56
56 59

5 5
5 5
5 5
5 5

-*,:::ž1

miroslava.sieberova
Obdélník



22

Účlováni lép|a á lép|onosné |álky jó pÍovádéno pÓd|é 'Uj6dnání o 6ně., p|.hého v dobé

odbéráte| je povinen ekt!á|izovál 'odběÍový di.gEm. n. d.|ši ká|ěndářni rok vždy

odběEté| ]9 dá|9 povln9n ak|ua|izovál u dodava|e|e odběový diagÉm vprubéhu
ka|endálnÍho roku dojd+li ke zněně p|ánMného odeblÉného ňnožstý|tépéhé eneaie a
to nejpozdě]i k datu uskdóčněni lóto změny,

2'3 Pň zhájenÍ loplé5o obdob'.e odbě.ate|o lomlo pov nen 'n,omovď dodáváte|e'

4
{&,,

ina&,
D

se'9'EXE5;ť!i"'.i!:'

Ť;:;.!!l' ]j."Y o

dneS [ 0{ ?010

odběÉte]: -'/z..-,'," 4é.z-

01.01'm$

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník


